Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Março de 2020 • Edição IVXXXIX

PRBF&ITURA MUN ICIPAL O& DBTANJA DO PIAUI- PI . l>STADO oo~v.uf ..
CNP/c 01Jl12.622/0001- 33

a:ir;TRATO DO COJITRATO

CONTRATO N". 021/2020
CHAMADA PÍl'BLICA N"' 001/2020
PROCESSO AJ>IIONlBTRATrvo n" 0l.9/2020

08..mTO: AQUISIÇÃO DE OE EROS ALIME NTIClOS DIRETAMENTE DA.
AORICUL.1'URA FAMlLlAR E DO E MPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. OU DE.
SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM UTILIZADOS NA M ERENDA
ESCOLAR DO ANO LETíVO DE 2020.

CONTRATANTE: A SBCRETAluA MlJllnCIPAL DE EDUCAÇAO, CULTURA.
BSPORTB lt LAZltR, pesso jurldlca de dlrelto público, com sed à Rua
Molses Rodrigues, s/n, Inscrita no CNPJ sob n.• Ol.612.622/0001 -33,
representàda neste ato pelo ,aecretlírio Municipal, o Sr. Maxímíano Coelhó
Rodrigue1,, portador da Cartei ra de Identidade n º 1.438.528 SSP/PI, CPF nº
537.229.493-00.
CONTRATADA., A Sra. FRANCISCA DE CARVALHO COELHO, b.ra.silelra,.
casada, trabalhadora rural, portadora da cédula de identidade sob o n"'
1.839.469 SSP/PI, CPF: 889.036.133-68, re>1idente e domiciliada na
Localidade Salã.ozinh o, s/n, zona Rural do Municipio d .e BetA..nia do Piaul -
PI, CEP - 64.753-000, CONTATO: (89) 99416- 1515 !MEMBRO DO GRUPO
INFORMAL).

FONTB DE RBCt:rRSOB, p · A E (programa nacional de alime.ntação escolar).

VALOR TOTAL: R$ 3.683,00 (três mil seisccnu,s e oitenta e três reais).

DATA DA ASSINATURA DO ,CONTRATO, 04 de Ma_rço de 2020.

VlG&NClA DO CONTRATO: de 04/03/2020 atê 31/12/2020.

Ft:rlfDAMENTAÇÃO LEGAL, Lei nº 11.947 /2009 e dá Lei nº 8.666/93 e:
suas alterações posteMores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS : Sede da Prefeitura do Municipio, Rua
Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betãn.la do Pia.u1- PJ.

ANTOl'II O FE IRA DE MACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

PRilFlllTURA MUNIC:IPAL.DB BIITANIA DO PIAUI - PJ . ll:".,AOOOOPIAUI -
CNrJ, OUiU.622/00<)1• 33

a:xTRATO DO COIIITRATO

CONTRATO N". 022/2020
C~.DA PÚ'llLrCA l'i1° 001/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 019/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE OE E ROS ALIMENTICIOS DIRETAME TE DA.
AORlCUl.TURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILlAR RURAL OU DE
SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM UTIUZADOS NA MERENDA.
ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2020.

CONTRATANTE: A SECRETÃRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTORA,,
ESPORTE E LAZltR, pessoa juMdlca de direito põ.blico, com sede à Rua,
Molses Rodr.igues, s/n, inscr.ita n.o CNPJ sob n.• 0 1.612.622/000 1-33.
representada. neste ato pelo secretârto Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, porta.dor da Carteira de Identidade nº 1.438.528 SSP/Pl, CPF n"'
537 .229.493-00.
CONTRATADO, o Sr. SEB.A.BTIÃO JOB4 DELMONDEB, bra:;dieiro, éáiiádo,
trabalhador rural, portador dá ctdul a de identidade sob o nª 8008524
SSP/PI , CPF: 44,(,.773. 14-91, rei;,idente e domi ilia.da na LQcalidade Silvino.
Zona Rural do Municip;o de Betânia do Píaul - PI, CEP - 64.753-000,
CONTATO: (89) 99464-1563 (MEMBRO DO GRUPO JN'PORMALt.

FONTB DE RBCVRSOB, PNAE (programa nuclonal de ullinentação escolar) .

VALOR TOTAL: R$ 14.126,50 (quatorae mil cento e vinte seis reais e
cinquenta centavos) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Março de 2020 .

VIOft.NCIA DO CONTRATO: de 04/03/2020 at 3l/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL, Lei nº 11.947/2009 e da Lei n" 8.666/93 e
suas àltera.Çôes posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Ruà
Francisco Delmon des, s/n, Centro, Betãnia do Piaui - Pl.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNlOR
PRESIDENTE DA CPL

ESTA.OOOOPl.11.UÍ --
PRBPBITllRA MUNICIPAL DB DIITANIA DO PIAUI · PI

C' flf~ 01..ti.j 2..li22/000l• 3:3 .

11/XTRATO DO COIIITRATO

CONTRATO N'". 023/2020
CHAMA.DA PÚBI-ICA N" 001/2020
PROCESSO Al>MINISTRATIVO N" Ol.9/2020

OBJETO: AQUISJ O DE OE:NEROS ALlME NT ICIOS DIRE'fAME TE DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILlAR RURAL OU DE
SUAS OROANIZAÇOES, PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA

SCOLA.R DO ANO LETIVO 2020.

CONTRATANTE: A BECRETÃRlA MUNlCIPAL DB EDUCAÇÃO. CVJ.TORA .•
:ESPORTE E LAZE.R , pessoa jurídiea. de direito público, com sede à Rua
Moises Rodrigue", >i/n, in>icrita n o CNPJ sob n .ª Ol.612.622/0001-33,
n:pn~.sr...ntade neste ato pelo sc~cretãrio Mun.icipa.l, o S-r. Maximiano Coelho
Rodrigues, por tador da Carteira de Iden tidade n º l.438.528 SSP/Pl, CPF n"
537 .229.493-00 .
,CONTRATADA: a Sra. ALFREDA MARIA RODRIGUES DA PAIXÃ.O.
brasileiro, casada. trabalhadora rural . portadora da c6dul a de identidade sob
o n ª 1.735.066 SSP/Pl, CPF: 894.535.493-04, residente e domiciliada na
Lor..alidadc Oarc.inh.a, a/n, Zona Rural do M u nicfpio de Bctê.n ia do Piaui - PI~
CE P - 64,753 -000, CONTATO: (89) 99464- 1563 (MEMBRO DO GRUPO
.INFORMAL).

FONTE DE RBCt:rRSOS: PNAE (programa nacional de alimenração escolar).

VALOR TOTAL: R$ 15.016,50 (quinze mil dezesseis roais e c inquenm
,centavos).

:DATA DA ASBINATVRA DO COnTRATO, 04 de Março de 2020.

VIG&NCIA DO CONTRATO: de:: 04/03/202() até 31/12/2020.

ll'UN'DAMENTA.Ç.ÃO LEGAL, Lei nº 11.947/2009
suas alterações posteriores.

da .Lei n" 8.666/93 e

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Munlclpio, Rua,
F ran.c is.c.o Delmondcs~ s/n, Centro, Bcta.nia do Pia.ui- PI.

ANTONIO FE · IRA DE MACE O JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

PRRFBITllRA MUN ICIPAL DR REITANIA DO PIAUI . PI . . tsrADODOPlAU I -
C pt, Ol.612.6ll/0001• 33

ZXTRATO DO OOIITltATO

CONTRATO N". 024/2020
,cHAMAIJA PÚBLICA l'i1° OOl./2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 019/2020

,oBJETO: AQUISIÇÃO DE OBNEROS ALlMENl'ICIOS DIRE'f AME TE DA
AGRICULTURA FAMI LIAR E DO E MPREENDEDOR FAMILIAR RURAL O U DE
SUAS OROANIZAÇOES, PARA SEREM UTI LIZADOS NA MERENDA
ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2020.

,coNTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNlCIPAL DB EDUCAÇÃO, CVLTVRA,,
BSPORTB B LAZE.R , pessoa juridiea. de d1reito público, com sede à Rua
Moiscs Rodrigu e>i, >i/n, in>icrita n o CNPJ sob n.ª Ol.6 12.622/0001-33,
representada neste at.o pelo Sc:.("'...r~tàrio Mun.icipa.l, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, po.rtador da Carteira de Identidade n " l.438.528 SSP/PI , CPF n"
537. 229 .493-00 .
,coNTRATADA: a Sra. JOSIL.BIDE DA l"AIXÃO RAMOS, brasileira, casada,.
trabalhadora. rural., porta.dora. da c..!,dula. de identidade sob o n• 3.197.639
SSP/ PI, CPF: 046.480.243 - 11, r ·esident:c e domiciliada na Local.idade
Emparcdàd.à.J, a/n 7 Zo.n:a. Rura.l do Município de Betânia do Piauí - Pit CEP -
,64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563 IMZJIIBRO DO GRUPO
.INFORMAL).

FONTE DE RBCVR8O8: PNAE (programa nacional de alimentação escolar).

VALOR TOTAL: R$ 14.708,00 (quat.orzc mil setecentos e oito rea.is].

:DATA DA ASSINATVRA DO CONTRATO: 04 de Março de 2020.

VIG&NClA DO CONTRATO: de 04/03/2020 at~ 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 11.947 /2009 c d Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Municlpio, Rua,
Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Pia.ui- PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent